2024 年 6月 6日

各 位

会社名  カヤバ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 川瀬 正裕

（コード番号 7242 東証プライム市場）

問合せ先 エグゼクティブオフィス部 部長

     福田 憲道

         （℡ 03-3435-3580）

「第 102 期 定時株主総会招集ご通知添付書類」の一部修正について

 当社「第 102 期 定時株主総会招集ご通知添付書類」の記載事項において、その一部に誤りがご

ざいましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていた

だきます。

修正個所（下線表示）

株主総会参考書類 第３号議案 監査役４名選任の件 16 ページ

（修正前）
候補者

番号
候補者氏名 略歴および当社における地位

１
再任

（くにはら おさむ）

國原 修
（1958 年 11 月１日生）

所有する当社の株式数

4,600 株（普通株式）

[記 載 省 略]

1983 年４月 当社入社

2009 年５月 当社経理本部経理部長

2011 年４月 KYB （Thailand ）Co.，Ltd. President

[監査役候補者とした理由]

[記 載 省 略]

[重要な兼職の状況]

なし

（修正後）
候補者

番号
候補者氏名 略歴および当社における地位

１
再任

（くにはら おさむ）

國原 修
（1958 年 11 月１日生）

所有する当社の株式数

4,600 株（普通株式）

[記 載 省 略]

1983 年４月 当社入社

2009 年５月 当社経理本部経理部長

2012 年４月 KYB （Thailand ）Co.，Ltd. President

[監査役候補者とした理由]

[記 載 省 略]

[重要な兼職の状況]

なし

以 上